- 1 -

浙电协〔2025〕14 号

关于团体标准社会团体代号变更的公告

各有关单位：

经研究决定，2025 年 9 月 1 日起，浙江省电气行业协

会团体标准社会团体代号由“ZDQ”变更为“ZJEA”。

新代号“ZJEA”将用于我协会后续发布的团体标准。

原以“ZDQ”为代号发布的团体标准仍然有效，可继续按照

原代号标识执行。再后续工作中，相关单位在使用场景及

文件资料中采用新代号“ZJEA”。

浙江省电气行业协会一直致力于推动电气行业的协同

发展，为更好地适应行业发展需求，提升团体标准的辨识

度与影响力，进行此次代号变更。

浙江省电气行业协会

2025年 09月 01日

浙江省电气行业协会 2025年 09月 01日印发